平成１９年４月２３日

報道機関各位

熊本大学企画部企画課広報室

熊本市と包括的連携に関する協定を締結します。

このたび、熊本市と本学は、これまでの交流実績を基礎として、さらに今後具体的

な地域課題解決に向けて相互に協力していく体制の構築を図るため、『熊本市と国立大

学法人熊本大学との包括的連携に関する協定』を締結することとし、下記のとおり調

印式を挙行しますので、取材方よろしくお願いいたします。

なお、調印式後に記者会見を予定しておりますので、ご案内いたします。

記

【件 名】「熊本市と国立大学法人熊本大学との包括的連携に関する協定」調印式

【日 時】平成１９年４月２６日（木）午前 １１：００

【場 所】熊本大学くすの木会館レセプションルーム（黒髪北地区キャンパス）

【出席者】熊本市側 ：熊本市長 幸山 政史 ほか

熊本大学側：熊本大学長 﨑元 達郎 ほか

【次 第】１ 開 式

２ 出席者紹介

３ 挨拶

４ 調印

５ 閉式

※ 閉式後、同会場にて会見を行います。

～お問い合わせ先～
■ 熊本大学 研究・国際部社会連携課（担当：内田）

ＴＥＬ：０９６－３４２－３１４４

■ 熊本市 企画財政局企画広報部企画課（担当：和田）

ＴＥＬ：０９６－３２８－２０３５

国立大学法人熊本大学